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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. september 2024 

Pr. 1. september 2024 blev der i alt afregnet 2.147.616 medlemsbidrag, heraf 

26.494 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 209.846. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. september 
2024 var 130.503 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 

a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 

kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. september 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.509 185 23.694 1.487 

D14 Socialpædagogernes 32.841 132 32.973 1.895 

D15 Faglig Fælles A-kasse 203.305 1.371 204.676 8.916 

D17 FOAs A-kasse 131.982 888 132.870 2.128 

D18 Lærernes a-kasse 68.897 319 69.216 2.282 

D22 Det Faglige Hus 188.575 1.611 190.186 4.841 

D24 Metalarbejderne 61.316 26 61.342 4.542 

D34 NNFs A-kasse 14.910 19 14.929 415 

D40 Din Faglige A-kasse 31.214 11 31.225 2.617 

D53 HK/Danmark 164.189 1.570 165.759 12.938 

D57 Min A-kasse 79.113 374 79.487 3.786 

D67 Lederne A-kasse 124.336 37 124.373 95 

D72 Teknikernes A-kasse 19.722 76 19.798 1.337 

D73 Kristelig A-kasse 141.639 1.740 143.379 3.802 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.420 755 92.175 4.027 

D81 BUPL A-kasse 56.230 335 56.565 3.206 

D83 A-kassen Frie 40.182 263 40.445 349 

D86 Akademikernes 259.956 1.279 261.235 36.158 

D88 Magistrenes A-kasse 69.223 568 69.791 12.531 

D92 FTF A-kasse 138.921 1.028 139.949 12.754 

D94 A-kassen Ase 135.866 0 135.866 1.284 

D98 CA A-kasse 57.478 205 57.683 9.113 

 I alt 2.134.824 12.792 2.147.616 130.503 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. september 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.384 310 23.694 

D14 Socialpædagogernes 32.075 898 32.973 

D15 Faglig Fælles A-kasse 200.839 3.837 204.676 

D17 FOAs A-kasse 127.796 5.074 132.870 

D18 Lærernes a-kasse 67.947 1.269 69.216 

D22 Det Faglige Hus 189.570 616 190.186 

D24 Metalarbejderne 60.822 520 61.342 

D34 NNFs A-kasse 14.693 236 14.929 

D40 Din Faglige A-kasse 31.037 188 31.225 

D53 HK/Danmark 162.633 3.126 165.759 

D57 Min A-kasse 78.828 659 79.487 

D67 Lederne A-kasse 123.628 745 124.373 

D72 Teknikernes A-kasse 19.490 308 19.798 

D73 Kristelig A-kasse 142.020 1.359 143.379 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.515 1.660 92.175 

D81 BUPL A-kasse 54.818 1.747 56.565 

D83 A-kassen Frie 39.994 451 40.445 

D86 Akademikernes 260.659 576 261.235 

D88 Magistrenes A-kasse 69.484 307 69.791 

D92 FTF A-kasse 138.624 1.325 139.949 

D94 A-kassen Ase 134.656 1.210 135.866 

D98 CA A-kasse 57.610 73 57.683 

 I alt 2.121.122 26.494 2.147.616 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. september 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.200 184 23.384 1.487 

D14 Socialpædagogernes 31.945 130 32.075 1.895 

D15 Faglig Fælles A-kasse 199.511 1.328 200.839 8.916 

D17 FOAs A-kasse 126.961 835 127.796 2.128 

D18 Lærernes a-kasse 67.629 318 67.947 2.282 

D22 Det Faglige Hus 187.963 1.607 189.570 4.841 

D24 Metalarbejderne 60.796 26 60.822 4.542 

D34 NNFs A-kasse 14.674 19 14.693 415 

D40 Din Faglige A-kasse 31.026 11 31.037 2.617 

D53 HK/Danmark 161.120 1.513 162.633 12.938 

D57 Min A-kasse 78.455 373 78.828 3.786 

D67 Lederne A-kasse 123.591 37 123.628 95 

D72 Teknikernes A-kasse 19.414 76 19.490 1.337 

D73 Kristelig A-kasse 140.310 1.710 142.020 3.802 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.768 747 90.515 4.027 

D81 BUPL A-kasse 54.494 324 54.818 3.206 

D83 A-kassen Frie 39.734 260 39.994 349 

D86 Akademikernes 259.380 1.279 260.659 36.158 

D88 Magistrenes A-kasse 68.917 567 69.484 12.531 

D92 FTF A-kasse 137.608 1.016 138.624 12.754 

D94 A-kassen Ase 134.656 0 134.656 1.284 

D98 CA A-kasse 57.405 205 57.610 9.113 

 I alt 2.108.557 12.565 2.121.122 130.503 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. september 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 77 5 82 

D17 FOAs A-kasse 5 0 5 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 39 5 44 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 5 2 7 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 3 1 4 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 130 13 143 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. september 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 15 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 27 

D17 FOAs A-kasse 29 

D18 Lærernes a-kasse 54 

D22 Det Faglige Hus 241 

D24 Metalarbejderne 118 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 36 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 422 

D76 Din Sundhedsfaglige 18 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 199 

D88 Magistrenes A-kasse 7 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 128 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.341 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. september 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.260 7 2.267 

D14 Socialpædagogernes 5.307 12 5.319 

D15 Faglig Fælles A-kasse 23.718 90 23.808 

D17 FOAs A-kasse 20.286 98 20.384 

D18 Lærernes a-kasse 11.988 15 12.003 

D22 Det Faglige Hus 8.683 56 8.739 

D24 Metalarbejderne 9.126 1 9.127 

D34 NNFs A-kasse 1.501 0 1.501 

D40 Din Faglige A-kasse 4.368 0 4.368 

D53 HK/Danmark 21.764 189 21.953 

D57 Min A-kasse 6.340 22 6.362 

D67 Lederne A-kasse 10.000 2 10.002 

D72 Teknikernes A-kasse 2.895 7 2.902 

D73 Kristelig A-kasse 10.756 94 10.850 

D76 Din Sundhedsfaglige 12.586 74 12.660 

D81 BUPL A-kasse 10.162 46 10.208 

D83 A-kassen Frie 3.631 10 3.641 

D86 Akademikernes 12.662 47 12.709 

D88 Magistrenes A-kasse 6.072 28 6.100 

D92 FTF A-kasse 9.948 45 9.993 

D94 A-kassen Ase 11.418 1 11.419 

D98 CA A-kasse 3.523 8 3.531 

 I alt 208.994 852 209.846 
 

  



10 
 

Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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